
Nom Prénom Ville Catégorie Recette PRIX

WEYRIG Teddy AUFFAY Boudin Blanc Traditionel Trophée de la Confrérie

 MONNAIE Nicolas MELAMARE Boudin Blanc Traditionel Coupe de la Confrérie

GRESSENT Hubert FRESNOY-FOLNY Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

LESOEUR Romain INCHEVILLE Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

BATEL Romain FORGES LES EAUX Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

DECAYEUX Michel VILLERS SUR MER Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

SIMON Aurélien TILLY SUR SEULLES Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

BUNEL Valentin ALLOUVILLE BELLFOSSE Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

DELATTRE José GRAINVILLE LA TEINTURIERE Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

OLIVIER Jean-François BLANGY SUR BRESLE Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

DUPOND Gatien CANY BARVILLE Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

GABORIT Théo OURVILLE EN CAUX Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

TROUPLIN Richard ST PIERRE LES ELBEUF Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

COCQ Steffy ST PIERRE LES ELBEUF Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

BOSSELIN (vide) NEUFCHATEL EN BRAY Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

CATHERINE Samuel BEAUMONT LE ROGER Boudin Blanc Traditionel Coupe du Prix National

SCHMITT Gilles ST ETIENNE Boudin Blanc Traditionel Prix d'Honneur

BREUQUE Olivier LONDINIERES Boudin Blanc Traditionel Prix d'Honneur

HEIN Stéphanie MONTLOUIS SUR LOIRE Boudin Blanc Spécifique Avec Persil Trophée de la Confrérie

TROUPLIN Richard ST PIERRE LES ELBEUF Boudin Blanc Spécifique Foie gras et Mangue Coupe de la Confrérie

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Blanc Spécifique Havrais St Jacques fondue de poireaux Coupe de la Confrérie

DELATTRE José GRAINVILLE LA TEINTURIERE Boudin Blanc Spécifique St Jacques et poireaux Coupe de la Confrérie

DUPOND Gatien CANY BARVILLE Boudin Blanc Spécifique Blanc truffé Coupe de la Confrérie

TROUPLIN Richard ST PIERRE LES ELBEUF Boudin Blanc Spécifique Foie gras Coupe de la Confrérie

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Blanc Spécifique Havrais Foie gras et Girolles Coupe du Prix National

SCHMITT Gilles ST ETIENNE Boudin Blanc Spécifique Aux Girolles Coupe du Prix National

HOMONT Stéphane FONTAINE LA MALLET Boudin Blanc Spécifique à la Havraise et Rhum Coupe du Prix National

DECAYEUX Michel VILLERS SUR MER Boudin Blanc Spécifique ST Jacques et fondue de légumes Coupe du Prix National

WEYRIG Teddy AUFFAY Boudin Blanc Spécifique Foie Gras et Pain d'Epices Coupe du Prix National

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Blanc Spécifique Havrais aux amandes Coupe du Prix National

DUPARC SARL LES LOGES Boudin Blanc Spécifique Havrais Coupe du Prix National

SIMON Aurélien TILLY SUR SEULLES Boudin Blanc Spécifique Pommes et Pommeau Coupe du Prix National

LAMY Loïc TERRE DE CAUX Boudin Blanc Spécifique Au Saumon à la Verveine Citronnée Coupe du Prix National

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Blanc Spécifique Havrais Grand Prix d'Excellence

BOSSELIN (vide) NEUFCHATEL EN BRAY Boudin Blanc Spécifique Au Neufchâtel Grand Prix d'Excellence



 MONNAIE Nicolas MELAMARE Boudin Noir Traditionel Trophée de la Confrérie

DUPARC SARL LES LOGES Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

LESOEUR Romain INCHEVILLE Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

DELATTRE José GRAINVILLE LA TEINTURIERE Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

CHOUQUET Yannick ST ROMAIN DE COLBOSC Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

HEIN Stéphanie MONTLOUIS SUR LOIRE Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

CATHERINE Samuel BEAUMONT LE ROGER Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

DECAYEUX Michel VILLERS SUR MER Boudin Noir Traditionel Coupe du Prix National

SANCTOT Laurent BOURG ACHARD Boudin Noir Traditionel Grand Prix d'Excellence

BATEL Romain FORGES LES EAUX Boudin Noir Traditionel Grand Prix d'Excellence

HOMONT Stéphane FONTAINE LA MALLET Boudin Noir Traditionel Grand Prix d'Excellence

BUNEL Valentin ALLOUVILLE BELLFOSSE Boudin Noir Traditionel Grand Prix d'Excellence

BOSSELIN (vide) NEUFCHATEL EN BRAY Boudin Noir Traditionel Prix d'Honneur

VARIN Gérard BLANGY SUR BRESLE Boudin Noir Traditionel Prix d'Honneur

SCHMITT Gilles ST ETIENNE Boudin Noir Traditionel Prix d'Honneur

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Noir Traditionel Prix d'Honneur

BREUQUE Olivier LONDINIERES Boudin Noir Traditionel Prix d'Honneur

VOM HOEVEL Christophe SASSETOT LE MAUCONDUIT Boudin Noir Spécifique Aux Châtaignes Trophée de la Confrérie

SIMON Aurélien TILLY SUR SEULLES Boudin Noir Spécifique Aux Oignons Coupe du Prix National

BOSSELIN (vide) NEUFCHATEL EN BRAY Boudin Noir Spécifique Pommes Cannelle Coupe du Prix National

DUPARC SARL LES LOGES Boudin Noir Spécifique Aux Pommes Coupe du Prix National

DECAYEUX Michel VILLERS SUR MER Boudin Noir Spécifique Oignons Calva Cannelle Coupe du Prix National

HOMONT Stéphane FONTAINE LA MALLET Boudin Noir Spécifique Antillais Grand Prix d'Excellence

HOMONT Stéphane FONTAINE LA MALLET Boudin Noir Spécifique Oignons Pommes Grillées Grand Prix d'Excellence

SANCTOT Laurent BOURG ACHARD Boudin Noir Spécifique Fumé Prix d'Honneur

FOUACHE Nicolas ST ROMAIN DE COLBOCS Boudin de St Romain Trophée de la Confrérie

DECAYEUX Michel VILLERS SUR MER Boudin de St Romain Prix d'Honneur

 MONNAIE Nicolas MELAMARE Boudin de St Romain Grand Prix d'Excellence

CHOUQUET Yannick ST ROMAIN DE COLBOSC Boudin de St Romain Coupe de la Confrérie


